

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

PROCESSO Nº 060/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020

ABERTURA: 25/06/2020



Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais de obra para construção de Bloco Administrativo da nova sede da Prefeitura Municipal, com recurso do PRÉ-SAL, conforme itens abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Diâm. 4,2 mm - vergalhão 12m	varas	191	BELGO	R\$ 7,47	R\$ 1.426,77
2	Diâm. 5.0 mm - vergalhão 12m	varas	396	BELGO	R\$ 10,54	R\$ 4.173,84
3	Diâm. 5/16" - vergalhão 12 m	varas	27	BELGO	R\$ 23,23	R\$ 627,21
4	Diâm. 3/8" - vergalhão 12 m	varas	195	BELGO	R\$ 35,51	R\$ 6.924,45
5	cimento CP II	unid	476	CAUE	R\$ 26,33	R\$ 12.533,08
6	concreto usinado bombeado estrutural Fck 20 Mpa	m2	19			R\$ -
7	areia média	m3	80			R\$ -
8	brita 1	m3	38			R\$ -
9	pedra de mão	m3	4			R\$ -
10	aluguel taipas	m²	199			R\$ -
11	arame recozido	kg	90	BELGO	R\$ 10,64	R\$ 957,60
12	tábua de pinus 30 x 3,00	m²	220	PINUS	R\$ 20,10	R\$ 4.422,00
13	sarrafo de eucalipto 5 cm	ml	245			R\$ -
14	escora de eucalipto 6,00 m	um	40			R\$ -
15	Cachonete angelim 80x210 cm (Marco e alisar)	unid	9	ANGELIM	R\$ 101,25	R\$ 911,25
16	argila	sc	302	IDEAL	R\$ 3,38	R\$ 1.020,76
17	cal hidratada 20 kg -p/ emboço	sc	80	CALNEVADA	R\$ 9,59	R\$ 767,20
18	tijolo cerâmico 20 x30	um	8020			R\$ -
19	tijolo cerâmico 20x20	um	1241			R\$ -
20	tinta PVA latex - 18 l - primeira linha - pérola	latas	13	EUCATEX	R\$ 217,35	R\$ 2.825,55
21	porcelanato 40x40 cm- cerâmico - branco mesclado c/ bege	m2	209	TRIUNFO	R\$ 28,35	R\$ 5.925,15
22	argamassa- primeira linha	um	44	GRANTEX	R\$ 9,38	R\$ 412,72
23	tubo PVC 75 mm branco - vara 6,0 m	unid	15	PLASTUBOS	R\$ 43,20	R\$ 648,00
24	tubo PVC 100 mm branco - vara 6,0 m	unid	15	PLASTUBOS	R\$ 44,55	R\$ 668,25
25	conduite 3/4"	m	300	DGT	R\$ 0,81	R\$ 243,00
26	prego 18 x 30	kg	50	BELGO	R\$ 8,64	R\$ 432,00
TOTAL:						R\$ 44.918,83
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS						

O prazo de validade das propostas são de no mínimo 60(sessenta) dias , a contar da abertura deste pregão.

Nos preços propostos deverão estar incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, combustível, manutenções, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação , a partir da Ordem de Fornecimento.

A documentação contida no envelope 02 apresentado cumpre plenamente os requisitos de habilitação.

Pagamento e entrega: conforme exigências do edital de licitação.

FORTALEZA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

RUA SANTOS MIGUELITO Nº 165 , BAIRRO SANTA EDWIGES

CNPJ 32.625.874/0001-20

*Handwritten signature*

32.625.874/0001-20  
FORTALEZA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA  
R. Santos Miguelito, 165 Loja  
Bairro Santa Edwiges  
CEP 30500-000 - UBA - RJ

INSC : 003.368.211.00-62

UBA-MG

CEP 36505-276

TEL : (32) 3531-6989 (32) 99985-3431

E-MAIL: fortalezacomercio@outlook.com



PESSOA RESPONSÁVEL DA EMPRESA

SIMONE CRISTINA MAGALHÃES PINTO

CPF 059.001.016-65

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL

AG 0270-4 C/C 66552-5

UBÁ, 25 DE JUNHO DE 2020

*Simone Cristina Magalhães Pinto*

SIMONE CRISTINA MAGALHÃES PINTO

*Paula*



*Simone*

*Simone*

*Paula*

*+ @*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

PRC00060/20 - PREGAO



COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
13689	VERGALHAO 12M DIAM. 4 2M	UNIDADE	191	7.4700	1.426,77	BELGO
13690	VERGALHAO 12M DIAM. 5 0M	UNIDADE	396	10.5400	4.173,84	BELGO
13691	VERGALHAO 12M DIAM. 5/16	UNIDADE	27	23.2300	627,21	BELGO
13692	VERGALHAO 12M DIAM. 3/8	UNIDADE	195	35.5100	6.924,45	BELGO
13693	CIMENTO CII _	UNIDADE	476	26.3300	12.533,08	CAUE
13699	ARAMÉ RECOZIDO _	KILO	90	10.6400	957,60	BELGO
13700	TABUA DE PINUS 30X3 00 _	METRO QUADRADO	220	20.1000	4.422,00	PINUS



X

Ⓟ

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  
PRC000060/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13703	CACHONETE ANGELIM 80X210CM (marco e alisar)	UNIDADE	9	101,2500	911,25	ANGELIM
13704	ARGILA_	SACO	302	3,3800	1.020,76	IDEAL
13705	CAL HIDRATADA 20KG P/ EMBOLCO	SACO	80	9,5900	767,20	CALNEVADA
13708	TINA PVA LATEX - 18 L primeira linha - perola	LATA	13	217,3500	2.825,55	EUCATEX
13709	PORCELANATO 40X40CM_CERAMICO branco mesclado com bege	METRO QUADRADO	209	28,3500	5.925,15	TRIUNFO
13710	ARGAMASSA_PRIMEIRA_LINHA	UNIDADE	44	9,3800	412,72	GRANTEX

137.023.874/0001-201  
FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  
Santos - SP  
Loja

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  
 PRC00060/20 - PREGAO

*Handwritten signature and initials*

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
13711	TUBO_PVC_75MM_BRANCO_VARA_6 0M	UNIDADE	15	43.2000	648.00	PLASTUBOS
13712	TUBO_PVC_100MM_BRANCO_VARA 6 0M	UNIDADE	15	44.5500	668.25	PLASTUBOS
13713	CONDUTE_3/4	METRO	300	0.8100	243.00	DGT
13714	PREGO_18X30	KILO	50	8.6400	432.00	BELGO

Valor total da proposta: R\$ 44.918,83

17688550297  
 Código de validação

17688550297  
 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  
 R. Sampaio, nº 170 - Loja  
 CEP 36505-270 - Ubatuba - MG

Validade da proposta 60 dias.

*Handwritten signature: Simone Cristina Mag. De... (partially obscured)*

*Handwritten signature: Ramp*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*